

Cacco ApS

CVR-nr.: 37763241

Frølichsvej 45
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2022

Charlotte Riddersholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cacco ApS Frølichsvej 45 2920 Charlottenlund e-mailadresse: charlotte@fehrn.com CVR-nr.: 37763241 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Bankforbindelse	Nykredit Jægersborg Alle 36 2920 Charlottenlund DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved at investere i udviklingsorienterede virksomheder for at fremme udviklingen af disse samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 189 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		199.224	-821
Resultat af ordinær primær drift		199.224	-821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	-32.996
Andre finansielle omkostninger		-644	0
Ordinært resultat før skat		198.580	-33.817
Skat af årets resultat		-9.438	-13.074
Årets resultat		189.142	-46.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		189.142	-46.891
I alt		189.142	-46.891

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	0
Andre tilgodehavender		0	5.759
Tilgodehavender i alt		15.000	5.759
Likvide beholdninger		272.518	38.161
Kortfristede aktiver i alt		287.518	43.920
AKTIVER I ALT		287.518	43.920

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		101.751	-87.391
Egenkapital i alt		141.751	-47.391
Skyldig selskabsskat		5.438	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.018	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.311	91.311
Kortfristede forpligtelser i alt		145.767	91.311
Forpligtelser i alt		145.767	91.311
PASSIVER I ALT		287.518	43.920

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0